

Rovio Copenhagen ApS

Store Kongensgade 59. B. 5.

1264 København K

CVR No. 38831976

Annual Report 2020

01.04.2020 - 31.12.2020

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 24 June 2021

René Lindell
Chair of the meeting

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Statement of changes in Equity	15
Notes	16

Rovio Copenhagen ApS

Company details

Company	Rovio Copenhagen ApS Store Kongensgade 59. B. 5. 1264 København K
Telephone	40618761
email	line.bundgaard@rovio.com
CVR No.	38831976
Executive Board	Alexandre Pelletier-Normand, Manager
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 Postbox 330 8100 Aarhus C CVR-no.: 30700228

Management's Review

Primary activities

The Company's purpose is to develop, market and sell computer games as well as related business.

Development in activities and finances

Profit for the year amount to DKK 92.059 and the equity at 31 December 2020 totals DKK 1.479.030. The result for the year is as expected.

During the financial year Darkfire Games was acquired by the Finnish Rovio Entertainment Corporation. The name of the company was changed to Rovio Copenhagen ApS and the fiscal year was changed to calendar year, to match Rovio's fiscal year. The change in ownership did not have a major impact on business. The company continued to develop the Darkfire Heroes game that was soft launched during the previous year. The game was launched globally in April 2021.

The COVID-19 pandemic did not have any significant impact on the production.

Events after the balance sheet date

Darkfire Heroes, that has been in development for a few years and that was in soft launch during the financial year, was globally launched in April 2021. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income Statement

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Gross profit		10.576.217	13.248.079
Employee benefits expense	1	-10.009.394	-12.238.716
Depreciation, amortisation and impairment losses		-347.508	-439.835
Profit from ordinary operating activities		219.315	569.528
Other finance income from group enterprises		1.542	0
Finance expences	2	-36.018	-40.770
Profit from ordinary activities before tax		184.839	528.758
Tax expense on ordinary activities	3	-92.780	-107.046
Profit		92.059	421.712
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		92.059	421.712
Distribution of profit		92.059	421.712

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment	4	538.854	592.924
Leasehold improvements	5	25.564	31.558
Property, plant and equipment		564.418	624.482
Receivables from group enterprises		0	683.816
Non-current deferred tax assets		0	17.000
Deposits		155.846	154.898
Other financial assets		155.846	855.714
Fixed assets		720.264	1.480.196
Short-term receivables from group enterprises		1.354.549	0
Current deferred tax		42.947	0
Short-term tax receivables		141.273	74.758
Other short-term receivables		137.942	157.982
Deferred income		20.941	73.825
Receivables		1.697.652	306.565
Cash and cash equivalents		2.798.259	1.585.591
Current assets		4.495.911	1.892.156
Assets		5.216.175	3.372.352

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		1.429.030	1.336.966
Equity		1.479.030	1.386.966
Other accruals	6	1.113.367	710.739
Long-term liabilities other than provisions		1.113.367	710.739
Trade payables		141.411	73.114
Other payables		2.482.367	1.201.533
Short-term liabilities other than provisions		2.623.778	1.274.647
Liabilities other than provisions within the business		3.737.145	1.985.386
Liabilities and equity		5.216.175	3.372.352
Contingent liabilities	7		
Collaterals and assets pledged as security	8		
Group information	9		

Rovio Copenhagen ApS

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2020	50.000	1.336.971	1.386.971
Profit (loss)	<u>0</u>	<u>92.059</u>	<u>92.059</u>
Equity 31 December 2020	<u>50.000</u>	<u>1.429.030</u>	<u>1.479.030</u>

Notes

	2020	2019/20
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	8.371.823	9.689.443
Post-employment benefit expense	1.312.714	1.558.710
Social security contributions	31.153	65.228
Other employee expense	293.704	925.335
	10.009.394	12.238.716
Average number of employees	20	19
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	0	17.131
Other finance expenses	36.018	23.639
	36.018	40.770
3. Tax expense		
Annual tax	118.727	207.644
Regulation for deferred tax	-25.947	-100.598
	92.780	107.046
4. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	1.535.597	1.467.171
Addition during the year, incl. improvements	287.444	68.426
Cost at the end of the year	1.823.041	1.535.597
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-942.673	-510.830
Amortisation for the year	-341.514	-431.843
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-1.284.187	-942.673
Carrying amount at the end of the year	538.854	592.924
5. Leasehold improvements		
Cost at the beginning of the year	46.622	46.622
Cost at the end of the year	46.622	46.622
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-15.064	-7.072
Amortisation for the year	-5.994	-7.992
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-21.058	-15.064
Carrying amount at the end of the year	25.564	31.558

Notes

6. Other accruals

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Holiday fund	0	0	1.113.367
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.113.367</u>

7. Contingent liabilities

Contingent liabilities of a non-concellation period on 6 months for the firms tenancy. The liability obligation amounts to DKK 360,000.

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

9. Group information

Rovio Group's parent company is Rovio Entertainment Corporation which is domiciled in Espoo, Finland. Copies of the consolidated financial report of Rovio Group are available at Rovio Entertainment Corporation's headquarters at Keilaranta 7, 02150 Espoo, Finland.